SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2021

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI NETTE:
Costi per attivita editoriali, di informazione e di comunicazione
costi di impianto e di ampliamento

Fondo costi di impianto e ampliamento
IMMOBILIZAZZIONI MATERIALI NETTE:
Terreni e fabbricati

Impianti e attrezzature tecniche

Macchine per ufficio

Mobili e arredi

Fondo ammortamento Mobili e arredo
Automezzi

Altri beni

Fondo ammortamento Altri beni

IMMOBILIZAZZIONI FINANZIARIE:
Partecipazioni in imprese

Crediti finanziari

Altri titoli

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
Rimanenze di pubblicazioni.gadget
ATTIVO CIRCOLANTE

Crediti:

Crediti per servizi resi a beni ceduti
Crediti verso locatari

Crediti per contributi elettorali
Crediti per contributi 2 per mille
Crediti verso imprese partecipate
Crediti diversi

Crediti vs banche

Attivita finanziarie diverse dalle immobilizzazioni
Partecipazioni

Altri titoli

Disponibilita liquide
Depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
RATEI RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO

2020
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438,6

542,42

867,9
-325,48
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2.186,49

3.536,49
120,26
4.637,77

2021

219,3
-219,3
472,22

867,9
-455,67

59,99
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2.665,39
478,9
2.186,49
4.015,39

4.487,61



SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2021

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
Disavanzo/Avanzo esercizi precedenti
Disavanzo/Avanzo dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO

Fondi per rischi e oneri:
Fondi previdenza integrativa e simili altri fondi

Trattamento di fine rapporto lavoro subordinato
DEBITI

Debiti verso banche

Debiti verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Debiti verso rappresentati da titoli di credo
Debiti verso imprese partecipate

Debiti tributari

Debiti verso Istituti previdenziali

Altri debiti

TOTALE DEBITI
Ratei passivi e risconti passivi
TOTALE PASSIVO

CONTI D'ORDINE

Beni mobili immobili fiduciariamente presso terzi
Contributi da ricevere in attesa espletamento controlli
Autorita pubblica

Fideiussioni a/da terzi

Avalli a/da terzi

Fideiussioni a/da imprese partecipate

Garanzie (pegni,ipoteche) a/da terzi

2020

3.602,37
-3.649,52

-47,15

3.527,07
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1.140,00

4.667,07

17,85

4.637,77
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2021

-47,15
3.189,76

3.142,61
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205
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1.140,00
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RENDICONTO ECONOMICO DELLA GESTIONE AL 31/12/2021 DATI IN EURO

PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 2020 2021
1)Quote associative annuali 350 0
2)Contributi dello Stato: 0 0
a)per rimborsi elettorali 0 0
b)contributo annuale 2-4 per mille 0 0
3)Contributi provenienti dall'estero: 0 0
a)da partiti o movimenti politici esteri o internazionali 0 0
b)da altri soggetti esteri 0 0
4)Altre contribuzioni: 0 0
a)contribuzioni da persone fisiche 5.600,00 4.100,00
b)contribuzioni da persone giuridiche 0 0
c)contribuzioni da associazioni,partiti, movimenti politici 0 0
5)proventi da attivita editoriali,manifestazioni,altre attivita 0 0
TOTALE PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 5.950,00 4.100,00
B)ONERI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA

1)per acquisti di beni (incluse rimanenze) 0 0
2)per servizi 2.075,54 120
3)per godimento di beni di terzi 6.840,00 0
4)per il personale: 0 0
a)stipendi 0 0
b)oneri sociali 0 0
c)trattamento di fine rapporto 0 0
d)trattamento di quiescenza e simili 0 0
e)altri costi 0 0
5)ammortamenti e svalutazioni 349,47 349,47
6)accantonamenti per rischi 0 0
7)altri accantonamenti 0 205
8)oneri diversi di gestione 100,1 132,55
9)contributi ed associazioni 0 0
TOTALE ONERI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA 9.365,11 807,02
RISULTATO ECONOMICO DELLA GESTIONE CARATTERISTICA -3.415,11 3.292,98
C)PROVENTI E ONERI FINANZIARI

1)Proventi da partecipazioni 0 0
2)altri proventi finanziari 0,15 8,37
3)interessi e altri oneri finanziari -234,56 --116,21
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI -234,41 -107,84

D)RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

1)Rivalutazioni: 0 0
a)da partecipazioni
b)di immobilizazzioni finanziarie 0 0
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c)di titoli non iscritti nelle immobilizzazioni
2)Svalutazioni:

a)da partecipazioni

b)di immobilizazzioni finanziarie

c)di titoli non iscritti nelle immobilizzazioni
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TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0 0
E)PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

1)Proventi: 0 0
a)plusvalenze da alienazioni 0 0
b)varie 0 4,62
2)oneri: 0 0
a)minusvalenze da alienazioni 0 0
b)varie 0 0
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE 0 4,62
AVANZO (DISAVANZO DELL'ESERCIZIO (A+B+C+D+E) -3.649,52 3.189,76
Il Tesoriere

Lucia RIVA
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